UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

Universitätsbibliothek Paderborn

Synopsis Magnalium Divi Josephi

Ignatius <a Sancto Francisco>

Leodii, 1684

Synopsis Magnalium Divi Iosephi Pars Tertia Divus Iosephus in Gloriâ,
omnium in vitâ & morte Proto-Patronus.

urn:nbn:de:hbz:466:1-38500

SYNOPSIS MAGNALIUM
 DIVI IOSEPHI
 PARS TERTIA.
 DIVUS JOSEPHUS IN
 Gloriâ, omnium in vitâ & morte
 Proto-Patronus.

I.

IC titulus unum
 dicit explicitè,
 alterum impli-
 citè: Explicitè
 dicit patrociniũ,
 seu intercessio-
 nem Divi Jose-
 phi, & quidem

primam ac summam: Implicitè ejus
 cultum seu invocationem, & hoc qui-
 dem prius, illud posterius. Certum
 enim est ideò Sanctos pro nobis pa-
 trocinari, pro nobis apud Deum in-
 tercedere, & impetratos à Deo favores
 nobis deferre, quia à nobis invocantur:
 quamvis non negem etiam nõ invoca-
 tos pro nobis frequentissimè Patrem
 misericordiarum orare, nobisq; opitu-
 lari ex intensissimâ ac propensissimâ
 suâ in genus nostrum, cujus aliquando
 pericula subierunt, necessitates experi-
 unt, & labores exantlaverunt, chari-
 tate & cordialissimâ compassione.

II.

His verò duobus, patrociniò scilicet
 seu intercessione, & cultu seu invocati-
 one continetur tota materia, quæ est de
 honore Sanctorum, seu de ipsorũ glo-

riâ extrinsecâ, illa scilicet quam à nobis
 recipiunt, & quam apud nos habent,
 cujus tamè tota utilitas in nos redundat.

Sed hæc extrinsecâ gloria præsup-
 ponit intrinsecam, quæ in ipsis est,
 quam à Deo ipso remuneratore acci-
 piunt, & à quâ propriè Beati sunt:
 nam ideò à nobis invocantur Sancti,
 ideò ad illos in necessitatibus pro ope
 & auxilio recurrimus, & illi pro no-
 bis intercedere & opem ferre possunt,
 quia æternâ beatitudine, quæ in Dei
 possessione consistit, perfruuntur sicut
 verò illa gloria, quam à Deo accipiunt,
 præsupponitur ad illam quam nos ip-
 sis deferimus, ita oportet ut illa sit ex-
 emplar, regula, & mensura hujus,
 idest oportet ut ille Sanctus qui plus à
 Deo honoratur, plus etiam à nobis ho-
 noretur, qui plus gloriæ à Deo accepit,
 plus etiam à nobis accipiat.

III.

Cùm ergo tota gloria externa San-
 cti Josephi, ut aliorum Sanctorum
 constet ex duobus istis, intercessione
 seu patrociniò, & cultu seu invocati-
 one, ita tamen ut intercessio præsup-
 ponat invocationem & cultum: Et

IV.

O o o 3

hæc

hæc gloria externa præsupponat gloriam internam & inhærentem, idest quam in seipsis habent à Deo acceptam: idè ut cohærenter & ordinatè procedamus, hanc Partem, ut duas præcedentes, in tres etiã Tractatus dissectabimus: In quorum primo, de